4. Ad quartum. Mera hallucinatio est prout probatur & exponitur in responsione ad discursum tertium & quartum Consultationis, & miranda falsificatio reperitur in allegatione. Videantur Statuta n. 9. cap. 25. Secundæ Partis.

5. Ad quintum. Id reperitur sic ordinatum in Statutis antiquis quæ à Sancta Sede Apostolica suam habent approbationem, & fuit semper in Ordine observatum. Et inde apparet Officia Priorum apud nos in simplici administratione consistere. *citatio autem est falsissima. videantur Statuta cap. 2. num. 44.*

6. Ad sextum. Ista expositio est supposititia. Legantur Statuta Secunda Parte cap. 4. n. 1. & apparebit, id locum habere tantum in tractatibus non necessariis, ratio etiam ibidem refertur.

7. Ad septimum. Sic semper fuit observatum in Ordine & in Statutis præscriptum n. 4. cap. 21. Secundæ

Partis, idque maximis de causis, ne solitarij habitum vitæ solitariæ notabiliter corrumperent indulgendo pruritu discurrendi. Experientia docuit quanti id sit momenti, & ex allegatione ista apparet quales sint mens & intentio allegantium.

8. Ad octavum. Abunde respondetur in responsione ad Consultationem sub discursu tertio & quarto. Et falsa est citatio quam afferunt. Videantur Statuta n. 9. cap. 25. Secundæ Partis.

9. Ad nonum. Est mera suppositio. Conferantur Editiones ambæ Statutorum, & videbitur in secunda Editione de qua tantopere conqueruntur, plura fuisse specificata, ut per determinationem specificam, onus minueretur. Insuper Bulla S. P. Clementis VIII. satis indicat quid possint Capitula Generalia. Videantur Statuta n. 7. cap. 7. Secundæ Partis.

10. Ad decimum. Ista allegatio malum animum probat, quia in nova Editione subventum est difficultatibus & inconvenientiis quæ cum nostro instituto non concordabāt & ipsum pœnitentem suspicioni exponerent, debebant enim juxta primam Editionem mitti pœnitentes ad unum ex Prioribus qui casus Papales haberent, nunc verò per simplex scriptum à proprio, si velint, Confessario missum, obtinent licentiam necessariam à R. P. Videantur Statuta & ad invicem conferantur. Falsitatem etiam continet intolerabilem illorum citatio, videantur Statuta nn. 11. & 15. cap. 7. Secundæ Partis.

11. Ad undecimum. Hic seipfos depingunt adversarij nostri, nam se

horas en las Granjas o Lugares de la Religion, aunque hagan viajes con licencia legitima de sus Superiores. Lo qual es muy riguroso e inobservable por muchos accidentes que se pueden ofrezzer a un caminante.

8. Mas, se prohíbe a todos los Religiosos el obtener qualesquiera gracias de la Sede Apostolica sin licencia del R. Padre General, declarandolas por subrepticias, aunque se concedan *ex motu proprio*, lo qual es contra todo derecho, y contra la Autoridad de la Sancta Sede Apostolica.